de agosto de 2.024, aprovou por oito votos favoráveis, o Projeto de Lei nº 099/2024, de autoria da 
Senhora Prefeita Municipal, Maristela Osório de Marques Cardona, com a seguinte redação: 

Art. 1 º Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Especial, na importância de R.$15.548,93 ( quinze mil, quinhentos e quarenta 
e oito reais e noventa e três centavos), distribuídos na seguinte dotação: 

02 
02.27 

02.27.04 

08.244.0035.2087 

3.3.90.32 

TOTAL 

EXECUTIVO 
DEPARTAMENTO DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
PUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CONCESSÃO DE I3ENff EVENT PffAM EM